[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КУСЛАВККА РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	КУСЛАВККА РАЙОНĔН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ
ЙЫШĂНУ

07.08.2019 Ç 6/286 №

Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

07.08.2019 г. № 6/286
город Козловка

 52 ЗАСЕДАНИЕ 6 СОЗЫВА

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики от 13.04.2016 г. №16/72

В соответствии с решением Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики от 13.04.2016 № 5/61 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Козловского района Чувашской Республики» Собрание депутатов Козловского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:

Внести в решение Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики от 13.04.2016 г. №16/72 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Козловского района Чувашской Республики» следующие изменения:
1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Козловского района Чувашской Республики согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Козловского района

Чувашской Республики

Ю.А. Петров
Приложение к решению Собрания депутатов

Козловского района Чувашской Республики

от 07.08.2019 г. № 6/286
Состав

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Козловского района Чувашской Республики
	Петров Ю.А.
	-
	глава Козловского района Чувашской Республики (председатель Комиссии);

	Фомин В.Н.
	-
	председатель постоянной комиссии Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республике по социальным вопросам, депутат Собрания депутатов Козловского района (заместитель председателя Комиссии);

	Васильева Т.Л.
	-
	главный специалист-эксперт отдела организационно-контрольной, правовой и кадровой работы администрации Козловского района (секретарь комиссии);

	Члены комиссии:

	Гурьев А.М.
	-
	председатель постоянной комиссии Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики по законности, правопорядку, депутатской этике и местному самоуправлению;

	Дмитриев Е.Ю.

	-
	заместитель главы администрации – начальник отдела организационно-контрольной, правовой и кадровой работы администрации Козловского района;

	Искандаров Ф.Р.

Поцелуев Н.М.
	-

-
	председатель постоянной комиссии Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республике по промышленности, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи, торговле и предпринимательству;

председатель Общественного совета Козловского района (по согласованию);

	Шмелев В.Н.

представитель органа Чувашской Республики

	-

-
	председатель постоянной комиссии Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республике по аграрной политике, экологии и земельным отношениям;

уполномоченный Главой Чувашской Республики на исполнение функций органа Чувашской Республики по профилактике коррупционных и иных правонарушений                 (по согласованию).